

Ogłoszenie.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie akcyonaryusza Fabryki i rafineryi cukru, Tow. akc. w Chodorowie uchwaliło na dniu 19 września 1918:

1. Celem pokrycia łącznej straty bilansowej wykazanej w bilansie 1916/1917 r. a spowodowanej wypadkami wojennymi (bezpośrednie szkody wojenne) wynoszącej za lata 1914—1917 r. K 2,485.627.95 hal. zredukować kapitał zakładowy wynoszący w myśl § 8 statutu koron 5,000.000 i rozłożony na 25.000 sztuk akcji od Nr. 1. do Nr. 25.000 po K 200 każda, o K 2.500.000 t. j. na K 2.500.000.

2. Równocześnie podwyższyć zredukowany w powyższy sposób kapitał akcyjny o kwotę K 5,000.000 zatem do sumy K 7,500.000 w drodze emisji 25.000 sztuk nowych akcji po K 200 nominalnej wartości gotówką pełno wpłacić się mających i na okaziciela opiewających pod warunkami, które ustali Rada Zawiadowcza.

3. Całe odszkodowanie, które Rząd wypłaci w swoim czasie za wyżej wymienione stwierdzone i zgłoszone straty wojenne przyznać wyłącznie posiadaczom zredukowanych akcji I. emisji.

Postanowieniem Ministrów przemysłu i handlu oraz Skarbu, intymowanem uchwałą Ministra przemysłu i handlu w Warszawie z dnia 4 października 1919 r. zostały te uchwały Walnego Zgromadzenia zatwierdzone z tem, że redukcya kapitału akcyjnego musi być przeprowadzona przez połączenie każdych dwóch dotychczasowych akcji po K 200 w jedną akcję nominalnej wartości K 200.

W myśl postanowień art. 243 i 245 u. h. wzywa się niniejszem wszystkich wierzycieli Fabryki i rafineryi cukru, Tow. akc. w Chodorowie, by najdalej w ciągu trzech miesięcy licząc od dnia, w którym obwieszczenie niniejsze poraz trzeci i ostatni w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“ i w „Monitorze Polskim“ w Warszawie się pojawi, a gdyby obwieszczenia nie były równoczesne od dnia tego, w którym najpóźniej w jednym z tych dzienników umieszczone trzecie i ostatnie obwieszczenie się pojawi, do Fabryki i rafineryi cukru, Towarzystwa akcyjnego w Chodorowie, się zgłosili i wysokość swoich wierzytelności podali.

Lwów, dnia 10 października 1919.

Fabryka i rafinerya cukru Tow. akc. w Chodorowie.

Bez operacji radykalna pomoc dla najstarszych i najmniebezpieczniejszych cierpien przepukliny u panów, pań i dzieci!

Proszę żądać prospektu gratis i franko od specjalisty patent. bandaży przepuklinowych,

M. Freilicha, Lwów, ul. Gródecka l. 35, w własnym domu.

Dla pań różnego rodzaju bandaży przepuklinowych sporządza kobieta pod jego nadzorem.

WAŻNE UZNANIE:

Padua, 11 grudnia 1902.

Stynny specjalista M. FREILICH.

Pańska chirurgiczna specjalność w leczeniu nawet zastarzałych przepuklin, tak u mężczyzn jak i u kobiet, zasługuje na zachętę, dla tego, który z świadomością i miłością sztukę tę ze stanowiska przyjaciela ludzkości uprawia.

Pańskie naukowe działania w leczeniu przepukliny jest cudowne, a to przez krótkość czasu, którego Pan potrzebuje do tego, jak również przez zbyteczne operacje i lekaństwa.

Ten egzemplarz skrotalernii niezwykłej wielkości, który widziałem, a który Pan w tak krótkim czasie zupełnie uleczył, powoduje mnie donieść Panu, że Pańska metoda także wśród włoskich lekarzy i chorych wywołała wrażenie i wielu chorych zwrócił się do Pańskiego cudownego leczenia.

Z poważaniem

Pański kolega Dr. med. i chirurgi Rasia del Polo Giulio.

Podziękowanie. Wielmożny Panie Freilich! Dziękuję uprzejmie za założenie bandaży systemu Pana. Obecnie mogę znowu poruszać się swobodnie Polecam Pana każdemu.

Z poważaniem

Dr. Jan Danielski, starszy lekarz powiatowy.

(3616 5-5)

Rzeszów, 21 czerwca 1918 r. ul. Zamkowa l. 1.

Drukarnia Jgnacego Jaegera
we Lwowie, ul. Sykstuska l. 33

urządzona wedle najnowszej techniki drukarskiej wykonuje wszelkie roboty w ten zakres wchodzące szybko i starannie. 3101

Willa 7 pokoi, 2 kuchnie ogród elektryka wodociągi w okolicy ul. Listopada zaraz do sprzedania. — Cena 175.000 K, wkład 142.900 K. Wiadomość Dom Agencyjno Handlowy I. Brożek, Bato-rego 4. 4833 1-2

Biblioteczka źródłowych dzieł historycznych do sprzedania. Pierzechała, Lwów, Piaskowa 27, I. p. od 4-5 po południu.

Osoba starsza, inteligentna, będąca w strasznie położeniu, chorego, prosi serca litościwie o pomoc. Wanda Mile-rowicz ul. św. Antoniego l. 7

Młoda wykształcona i inteligentna panna, Polka władająca językiem francuskim i niemieckim poszukuje posady towarzyski najchętniej na wyjazd. Zgłoszenia pod „Wyjazd“ do Administracji. 4553 2-3

Stałych kolporterów lub kolporterek poszukuje

Administracja „Gazety Lwowskiej“ Lwów, ul. Podwale l. 3.

Panienska (froblanka) potrzebna do 3-letniego dziecka. Mieszkanie, płaca i utrzymanie, Zychowiczowa, Zyblikiewicz a l. 8.

W sympatycznym towarzystwie
Gdy chcesz spędzić wolną chwilę,
Do nas zajrzyj, a bądź pewny,
Że zabawisz się mile.

Żadna buzia zakazana
Nerwów tobie nie rozstroj, —
Żadna „fizys“, żaden żargon,
Bo tu tylko „sami swoi“.



KAWIARNIA



CENTRALNA

Lwów, plac Halicki l. 7.

Właściciel Władysław Kucharski

Wielkim nakładem pracy i kosztów gruntownie odnowiona obrawszy sobie za hasło: „Swoj do swego“, zaprasza wszystkich, którzy w miłej atmosferze swojskości polskiej spędzić chcą chwilę wolne.

Piękny lokal, higiena, staranność, skrzętna usługa.

Ceny realne.

GALIC. AKCYJNY

Bank Hipoteczny we Lwowie.

FILIE:

w Krakowie
w Czerniowcach
w Tarnopolu

EKSPOZYTURY:

w Stanisławowie
w Podwołoczyskach
w Nowosielicach

Kapitał akcyjny 30,000.000 kor.

Rezerwy 22,818.900 kor.

KANTOR WYMIANY

lombarduje i sprzedaje

5% Polską Pożyczkę Państwową

kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety po najdokładniejszym kursie dziennym, nie licząc żadnej prowizji.

Udziela wszelkich informacji co do pewnej i korzystnej lokacyi kapitałów. — Wszelkie kupony i wylosowane papiery wartościowe wypłaca się bez potrącenia prowizji i kosztów. — Bezpłatne przeglądanie numerów losów i innych papierów podlegających losowaniu. — Ubezpieczenie losów przed stratą z powodu wylosowania.

ODDZIAŁ DEPOZYTOWY

przyjmuje wkładki na rachunek bieżący od 500 kor. począwszy, wydaje na wkładki książeczki. — Kwoty do 2000 kor. wypłaca bez wypowiedzenia.

SCHOWKI DEPOZYTOWE

(SAFE DEPOSITS).

w kasach stalowo-pancernych do wyłącznego użytku depozytariusza pod własnym jego kluczem, gdzie bezpiecznie i dyskretnie przechowywać można papiery wartościowe, dokumenta i kosztowności.

Przedruku nie płacimy.

L. Vr. 3176/19/41

4855

Ogłoszenie.

W połowie listopada 1918 r. czterej nieznani z nazwiska mężczyźni w drodze z Żółkwi do Lwowa zostali, w Dorosławie, wielkim przyaresztowani, a jeden z nich został przez żołnierzy ruskich rozstrzelany. Zamordowany mężczyzna był w wieku około 22 lat, średniego wzrostu, blondynem.

Celem stwierdzenia tożsamości osoby i celem złożenia świadectwa — wzywa się jego towarzyszy podróży, by bezwzględnie zgłosili się w biurze śledczego sądu okręgowego karnego we Lwowie Oddz. IX. drzwi nr. 26.

Sąd okręgowy karny, Oddział IX,
Lwów, dnia 23 października 1919.

Kursa budowlane

dla murarzy, cieśli i kamieniarzy

Dyrekcya Państwowej Szkoły przemysłowej we Lwowie, ul. Snopkowska l. 47 ogłasza wpisy do szkoły rzemiosł budowlanych obejmujące: kurs przygotowawczy, kurs I. i II., ewentualnie kurs majsterski, które odbędą się w czasie od 1 listopada do 10 listopada b. r. w godzinach 10—12 rano.

Bliższych informacji udziela dyrekcya ustnie lub pisemnie. 4874

Bank Przemysłowy dla Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem we Lwowie.

Podwyższenie kapitału akcyjnego na K 100,000.000

VII. Zwyczajne Walne Zgromadzenie akcyonaryuszy Banku Przemysłowego uchwalilo w dniu 21 października 1918 na zasadzie § 7 statutu podwyższyć kapitał Banku Przemysłowego

z 50,000.000 K. na 100,000.000 K.

przez emisję 125.000 sztuk pełno gotówką wpłaconych nowych akcji po K 400 im. wart., przekazując w myśl §§ 44 statutu Radzie Zawiadowczej określenie szczegółowych warunków emisji tych akcji.

Podwyższenie kapitału akcyjnego objęte powyższą uchwałą, zostało zatwierdzone w myśl § 7 statutu przez Wydział krajowy Królestwa Galicyi reskryptem z dnia 24 maja 1919, L. W. 19.875.

Na podstawie powyższego upoważnienia ustaliła Rada Zawiadowcza następujące

Warunki IV. emisji akcji Banku Przemysłowego:

Dotychczasowym akcyonaryuszom przyznaje się **prawo pierwszeństwa do poboru** nowych akcji z tem, że na każdą jedną starą mogą pobrać jedną nową akcję. Prawo poboru wykonaniem być musi **najpóźniej do dnia 20 listopada 1919 pod rygorem utraty tego prawa.**

Akcyonaryusze wykonujący prawo poboru mają przedłożyć równocześnie ze zgłoszeniem swoje akcje (bez arkuszy kuponowych) uzasadniające prawo poboru. Akcje te zostaną natychmiast zwrócone po uwidocznieniu na nich wykonania prawa poboru.

Kurs emisyjny wynosi dla dotychczasowych akcyonaryuszy wykonujących prawo poboru K 530, zaś dla nowych K 580 za sztukę.

Zgłoszenia na nowe akcje przyjmuje się najpóźniej do dnia 29 listopada 1919.

Przy zgłoszeniu prawa poboru jak i nowem zgłoszeniu należy uiścić gotówką całą cenę kupna.

Repartycję nowych akcji przeprowadzi Dyrekcya Banku wedle swego uznania w najkrótszym czasie.

Nowe akcje wydane będą akcyonaryuszom za zwrotem potwierdzenia kasowego na uiszczony wplaty, tudzież zawiadomienia o przydziale akcji.

Na wypadek nieprzydzielenia akcji, Bank zwróci najpóźniej do dnia 31 grudnia 1919 wpłacone kwoty wraz z narosłymi 2 pre. odsetkami.

Nowe akcje uczestniczą w zyskach Banku począwszy od dnia 1 stycznia 1920 na równi ze starymi akcjami. Do tego dnia zbonifikuje Bank 2 pre. odsetki od uiszczonych wplat.

Zgłoszenia na nowe akcje przyjmują:

We Lwowie: Bank Przemysłowy i Bank Krajowy,
w Krakowie: Filia Banku Przemysłowego i Filia Banku krajowego, H. Ripper i Ska, Dom bankowy w Krakowie, Rynek gł 17,
w Warszawie: Bank Przemysłowy Warszawski i jego oddziały Bank Handlowy w Warszawie i jego oddziały,
w Poznaniu: Bank Handlowy, Bank Związku Spółek zarobkowych,
w Białej: Ekspozytura Banku krajowego,
w Borysławiu: Ekspozytura Banku Przemysłowego,

w Cieszynie: Towarzystwo oszczędności i zaliczek,
w Dąbrowie górniczej: Filia Banku Przemysłowego,
w Drohobyczu: Filia Banku Przemysłowego,
w Krośnie: Filia Banku Przemysłowego,
w Lublinie: Filia Banku krajowego,
w Rzeszowie: Filia Banku Przemysłowego,
w Stanisławowie: Filia Banku krajowego,
w Stryju: Ekspozytura Banku Przemysłowego.